
FCPK
Magazín

Hlavní rozhodčí: 
Pachtová Michaela
I. asistent: Holakovská Tereza
II. asistent: Matěj Melničuk
Delegát utkání: Krejčí Zdeněk

Sobota 
12. DUBNA 2025 
od 16:30 hodin
stadión u drahušky

FC PŘEDNÍ KOPANINA SK ŠTĚTÍ

Jan Burda první start, první gól a výhra nad FC Tempo 3:0 v minulém kole.� Foto: Ladislav Pilař.

FAČR | DIVIZE – 4. LIGA | 2024 /2025 | 21. kolo |  

Příští domácí utkání: FCPK vs SK ÚJEZD P4 
sobota, 26. 4. 2025 od 17:00 hodin
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AKTUALITYFC PŘEDNÍ KOPANINA

■  Vítejte na stadiónu U  Drahušky. 
Dnes nás čeká čtvrté jarní domácí zá-
pas sezóny 2024/25. Ve 21. kole 4. 
České fotbalové ligy hostíme SK Štětí. 
Vítáme hráče, funkcionáře i  fanoušky 
našeho dnešního soupeře.
■  SK Štětí má pestrou minulost, hrá-
vala se zde i  II. národní liga, aktuálně 
tedy 4.Česká fotbalová liga, kam Stře-
dočeši postoupili ze 4.místa Ústeckého 
přeboru v sezóně 2018/2019.
■  Klub ve Štětí byl založen v  roce 
1921. Historicky je klub spojen s pod-
porou místních papíren. Také název 
klubu se měnil podle aktuálního ma-
jitele podniku: SEPAP (Severočeské 
papírny) Štětí, Sokol Papírny Štětí, Assi-
Doman Štětí, Frantschach Štětí, Mondi 
Štětí. Teď tedy SK Štětí.
■  Podzimní zápas obou soupeřů skon-
čil na stadiónu u Labe nejtěžší porážkou 
FCPK. Kopanina padla 0:4! V době po-
vodní, to byl jediný zápas kola, který se 
odehrál a tvrdý direkt pro modročervené.
■  Hattrickem v podzimním zápase se 
blýskl útočník SK Štětí Jiří Alberovský, 
který je s  15 góly nejlepším střelcem 
svého týmu a  třetím nejlepším kano-
nýrem celé soutěže. První je Nádení-
ček (Slaný) 20 branek, druhý Michálek 
(Meteor) 16 branek. 
■  Kopanina jde do dnešního zápasu 
po výhře nad Tempem 3:0. Štětí remi-
zovalo doma s Admirou B 1:1. Kopaňá-
ci jsou na 11.místě d 16 body, Štětí 
sedmé s 29 body.
■  Výhra nad FC Tempo 3:0 byla nejvý-
raznějším vítězstvím Kopaniny v této se-
zóně. Pravda, tolik jich nemáme, jen tři 
(jednu nám sebralo odstoupení Českého 

Brodu). Zato jsme nadále králem remíz, 
kterých máme 7 – nejvíce v soutěži.

■  Proti FC Tempo nám pomohla úvod-
ní branka nováčka v týmu Jana Burdy. 
Rozhovor čtěte v  dnešním Magazínu. 
Dále se trefili Mejdr a Hollerbach.

■  V  jarní části nás čeká na domácím 
stadiónu U Drahušky celkem osm zápa-
sů. Těšíme se, že si je užijete s námi. K le-
tišti přijedou tyto týmy: Ústí nad Labem 
B (odehráno 0:0), Karlovy Vary (odehráno 
1:3), Tempo (3:0), Štětí, Újezd Praha 4, 
Neratovice, Mariánské Lázně a Ostrov.

■  A jaké výjezdy nás na jaře čekají? Prv-
ní blízkou destinací bylo Slaný (0:2) a ješ-
tě bude Hřebeč. Dále se představíme 
v Březové, v derby na Meteoru a na Ad-
miře B, v Sokolově a Český Brod odpadl.

■  Zítra hraje doma také kopaninské 
béčko v 1.A třídě, soupeřem bude lídr 
– Radotín. Rezerva zatím na jaře tři vý-
hry výhry, jedna remíza a jedna prohra.

■  Čeká nás první víkend, kdy uvidíme 
po zimní pauze ve hře všechny katego-
rie FC Přední Kopanina. Jak si vedou 
ve svých soutěžích, můžete mrknout 
do tabulek v dnešním Magazínu.

■  Chcete-li přihlásit své děti do naše-
ho klubu i  v  průběhu roku, naše mlá-
dežnický týmy jsou otevřeny nově pří-
chozím. Bereme i děvčata. Kontaktujte 
nás přímo na stadiónu nebo pište na 
info@fcpk.cz.

■  Stadión U Drahušky je jediný, o kte-
rém víme, kde můžete ochutnat nabíd-
ku 6 druhů piv. Kromě piv od našeho 
hlavního partnera – únětické desítky 
a  jedenáctky máme dále Plzeň 12, 
Březňák 11, Řeporyje polotmavá 12.

Kopaninský spolek, z.s.

FCPK PODPORUJE

■  Pokud je vám klub FCPK sympatický 
a chcete se stát jeho součástí, kontak-
tujte náš sekretariát. Hledáme trenéry 
k  mládeži, dopisovatele do magazínu 
i  webových stránek, dobrovolníky na 
pomoc při zápasech. Klubová restau-
race U  Drahušky nabízí celosezónní 
brigádu na pomoc v restauraci.

■  Vaším průvodcem ve všech do-
mácích utkáních je tradičně jako již 
mnoho sezón moderátor Patrik Rokl. 
Oblíbený speaker a populární DJ star-
tuje svůj program vždy hodinu před 
utkáním.

■  Sledujte oficiální web našeho klubu 
FCPK.CZ. Každodenní zpravodajství, 
fotografie z utkání, rozhovory, statistiky 
a mnoho dalších informací. Zařaďte si 
adresu www.fcpk.cz do vašich oblíbe-
ných! Velmi aktivní jsme na sociálních 
sítích Instagram a Facebook.
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Reklama

jakubmoravec.cz

jakub@jakubmoravec.cz

REPORTÁŽ PROMO FOTKY FIREM PRODUKTY

www.jakubmoravec.cz

V5.indd   1 27. 3. 2019   12:46:07

Tým SK Český Brod odstoupil v polovině soutěže, jeho výsledky byly anulovány a je prvním sestupujícím.
  Postup – 3.liga            Sestup krajský přebor

Aktuální tabulka Divize B, 4. liga sezóna 2024/2025:
Rk. Družstvo Z V R P Skóre Body
1. SK Slaný 19 12 5 2 42 : 21 41
2. FK Neratovice - Býškovice 19 12 4 3 44 : 18 40
3. FK Meteor Praha VIII 19 13 1 5 42 : 16 40
4. SK Újezd Praha 4 19 12 2 5 41 : 18 38
5. FC Mariánské Lázně 19 10 4 5 28 : 29 34
6. FC Tempo 18 9 3 6 36 : 30 30
7. SK Štětí 18 9 2 7 30 : 23 29
8. FK Ostrov 19 7 4 8 22 : 23 25
9. FC Slavia Karlovy Vary 18 7 4 7 23 : 29 25

10. FK Baník Sokolov 19 6 5 8 28 : 31 23
11. FCPK 18 3 7 8 20 : 31 16
12. FK Admira Praha B 19 4 3 12 16 : 34 15
13. FK Viagem Ústí nad Labem B 19 3 4 12 24 : 41 13
14. FK Olympie Březová 18 3 4 11 22 : 47 13
15. SK Hřebeč 19 3 2 14 19 : 46 11
16. SK Český Brod 0 0 0 0 0 : 0 0

Výsledky 20. kola:
Štětí – Admira B 1:1
Újezd P4 – Karlovy Vary 2:0
Hřebeč – Slaný 0:3
Neratovice – Ústí n./L. B 4:0
Mar.Lázně – Ostrov 0:0
FCPK – Tempo 3:0
Meteor – Sokolov 3:0
Březová – volno

Program 21. kola:
11.4. 19:00 Karlovy Vary – Hřebeč
12.4. 10:15 Ústí n./L. B – Meteor
12.4. 10:15 Sokolov – Mar.Lázně
12.4. 16:30 FCPK – Štětí
12.4. 16:30 Tempo – Březová
12.4. 16:30 Ostrov – Admira B
12.4. 16:30 Slaný – Neratovice

Újezd P4 – volno

Střelci FCPK:
Urban, Mainolfi, Černý, 
Schierreich, Edrees, Mejdr 2

Barratt, Razetto, Čvirk, 
Kučera, Havránek,  
Hovorka, Burda, Hollerbach

1
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ÚSPĚŠNÁ PREMIÉRA NOVÁČKA JANA BURDY Rozhovor

V březnu ještě válel za 
Cholupice, teď Jan Burda 
vystřelil ve čtvrté lize výhru 
Přední Kopanině. Rozhodla 
šmudla
Posila „last minute“ Jan Burda už řádí v dresu Přední 
Kopaniny ve čtvrté lize. Mladík, který ještě před pár 
dny válel v pražské I. A třídě za Cholupice, má za se-
bou premiérový start v barvách týmu od letiště a hned 
si připsal vítěznou trefu v derby proti Tempu. Kopani-
na duel vyhrála 3:0 a poskočila v tabulce skupiny B na 
průběžné jedenácté místo. „O takové premiéře se mi 
ani nezdálo,“ směje se Burda.

První zápas, první gól, ocenění pro hráče zápasu. Co 
na premiérový start v dresu Přední Kopaniny říkáte?
Na hřišti jsem se cítil skvěle, cítil jsem důvěru od trenérů. Nic víc 
jsem si do začátku nemohl přát. Všechno je to jako sen, vždyť 
se ten přestup uskutečnil na poslední chvíli. Trenéři Kopaniny 
mě oslovili po utkání Cholupic s jejich béčkem a já měl na roz-
myšlenou čtyřiadvacet hodin. Bylo to všechno hodně rychlé. 
Musím říct, že jsem neměl v plánu z Cholupic odcházet.

Ale stalo se. Už víte, čím jste trenéry Přední Kopaniny 
zaujal?
V tom utkání, po kterém nabídka přišla, jsem měl asistenci. 
A asi jsem trenéry Kopaniny zaujal bojovností. Makal jsem 
jako vždycky na sto procent.

V rozhovoru pro sociální sítě Přední Kopaniny jste ří-
kal, že odchod výš byl jasnou volbou. Co rozhodlo?
Já jsem si chtěl vyzkoušet vyšší soutěž, to byla klíčová věc. 
Všechno jsem samozřejmě řešil s  tátou, který Cholupice 
trénuje. Musím říct, že byl z  mého rozhodnutí překvapený. 
Nikdo nečekal, že odejdu.

Co všechno už jste po přestupu stihl?
V úterý jsem byl na tréninku. Myslím, že jsem docela dobře 
zapadl, je tu dobrá parta. Docela jsme si sedli, nějaké kluky 
už jsem znal z předchozího zápasu, tak z dřívějška. Cítím se 

fakt dobře. Náznaky, že bych nastoupil proti Tempu, byly, ale 
že budu v základní sestavě, to jsem nečekal.

Zápas s Tempem rozhodl váš gól, vy jste ho označil jako 
šmudlu, co tam spadla… Nejste k sobě moc kritický?
To určitě ne. Ono to tak fakt bylo. Viděl jsem, že si obránce 
špatně zpracoval míč. Trenéři nás od začátku upozorňovali, 
ať ostře napadáme. Povedlo se mi vypíchnout míč a uklidil 
jsem to na zadní tyč. Nejdříve jsem teda chtěl dělat kličku, 
ale viděl jsem tam škvíru. Taková šmudla to byla, ale spadlo 
to tam, a to je důležité.

Poločas 2:0 už vypadal slibně, říkal jste si, že už to 
musí vyjít?
Trenéři nás upozorňovali hlavně na to, abychom nedostali rych-
le gól. To by nebylo dobré. Naopak jsme se snažili přidat třetí 
branku, abychom ještě více odskočili, což se nám povedlo.

Kdo se byl podívat? A co na to říkal váš táta, který také 
střílel hodně branek?
Byla se podívat celá rodina, babička i bratranec. Jsem moc 
rád, že to takhle vyšlo.

Jaký skok je z A třídy do základní sestavy divize?
Rozdíl byl hlavně po fyzické stránce. Ale věřím, že mi tréninky 
i další práce pomůžou, abych to všechno zvládl.

Přední Kopanina získala tři důležité body, jaká byla 
atmosféra po zápase?
Všichni jsme měli radost, zvládli jsme hodně důležitý zápas. 
Věřím, že nám to hodně pomůže i do zbytku sezony.

Dokážete myšlenky na to, jak je tabulka našlapaná, 
vytěsnit z hlavy?
Já jsem vlastně pod tlakem nebyl, soustředil jsem se jen na 
svůj výkon. Jsem rád, že se vyhrálo, ale dobře vím, že je na 
čem pracovat a co zlepšovat.

Dostal jste cenu pro hráče zápasu, jak s pivem naloží-
te, už padlo? Kolik to bylo litrů?
Pořád tu lahev piva mám. Jsou to dva litry, myslím, že na ně 
dojde až po sezoně.

Je něco, co vás v Přední Kopanině překvapilo?
Musím říct, že mě hodně překvapilo, jaká je na Kopanině par-
ta. Když proti ní hrajete jako soupeř, nějak to vypadá, ale teď 
jsem všechno poznal v jejím dresu. A parta je fakt skvělá.

Slyšel jsem, že jste podobný bývalému kanonýrovi Voj-
těch Ptáčkovi. To se asi hezky poslouchá, ale laťka je 
docela vysoko…
Tak tohle jsem neslyšel, ale je to samozřejmě pocta. Myslím, 
že takových kvalit ale zatím určitě nedosahuji.

Mluvil jste o tom, že zápas byl hodně fyzicky náročný. 
Jak jste si užil zbytek soboty a neděli?
Byl jsem unavený, dá se říct, že jsem si šel po utkání lehnout. 
A v neděli jsem vyrazil na dostihy do Chuchle. Nic jsem tam 
nevyhrál, všechno jsem si asi vybral v sobotu v dresu Kopa-
niny. (směje se)

Foto: FCPK – Ladislav Pilař
Zdroj: www.fotbalpraha.cz

Autor: René Machálek
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soupiskydnešní soupeř

FC PŘEDNÍ KOPANINA
Brankáři: Matějka Ondřej, 
Zavadil Luboš, Lorenz Petr

Obránci: Hollerbach Ben, 
Krejčí Jiří, Kučera Luboš, 
Tržický Jakub, Schierreich 
Sebastián, Hovorka Petr, Zelenka Filip, 
Černý David

Záložníci: Asad Ali, Mejdr Tomáš, Mainolfi 
Mattia, Razetto Sebastián, Bradáč Filip, 
Havránek David, Lískovec Martin, Bárta 
Zikmund, Krpálek Jakub, Hořt Šimon

Útočníci: Urban Daniel, Hájek Štěpán, 
Barratt Timothy, Jan Burda

Realizační tým
Trenér: Vott Daniel
Asistent trenéra: Verner Miroslav
Asistent trenéra: Karel Koloušek
Vedoucí mužstva/trenér brankářů: Zenkl 
Radek
Masér: Český Miroslav

POLOČASOVÁ TOMBOLA!

Zápasový program pokračuje i o přestávce. 
Připravte si v poločase své vstupenky a my přímo na hrací ploše vylosujeme pět výherců.

Brankáři: Václav Sailer, 
Václav Čížek

Hráči: Michal Obrtlík, Jiří 
Alberovský, Pavel Fary, 
Jaroslav Kovalčik, Filip Zezula, 
Jaroslav Horák, Jakub Kafka, Aleš Trejbal, 
Tomáš Sůra, Tomáš Belák, Jiří Neuman, 
Zdeněk Skokan, Tomáš Zůza, Adam Čížek

Realizační tým
Trenér: Michal Obrtlík
Vedoucí týmů: David Lisec

SK ŠTĚTÍ
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TABULKYAktuální tabulky ostatních týmů FCPK

Muži B – 1.A třída/skup. B
1. SC Olympia Radotín 20 13 6 1 41 : 21 45

2. Prague Raptors 20 12 3 5 51 : 23 39

3. Mezinárodní svaz mládeže 20 11 3 6 40 : 28 36

4. ABC Braník 20 9 7 4 73 : 43 34

5. FCPK B 20 9 4 7 43 : 39 31

6. SK Zbraslav 20 9 4 7 39 : 35 31

7. FK Zlíchov 1914 20 8 6 6 47 : 40 30

8. SK Střešovice 1911 B 20 9 3 8 42 : 47 30

9. Sokol Cholupice 20 8 5 7 45 : 31 29

10. FK Meteor Praha VIII B 20 8 1 11 35 : 47 25

11. TJ AFK Slivenec 20 7 3 10 46 : 56 24

12. SK Modřany 20 6 5 9 32 : 38 23

13. SK Uhelné sklady Praha 20 6 4 10 40 : 55 22

14. TJ Březiněves 20 5 6 9 34 : 48 21

15. FK Řeporyje-Praha 5 20 5 5 10 39 : 47 20

16. FC Nebušice 20 1 3 16 19 : 68 6

Starší dorost – 1.A třída
1. Sokol Kolovraty 16 11 4 1 62 : 23 37

2. AFK Slavoj Podolí Praha 16 11 4 1 47 : 21 37

3. FCPK (U19) 16 11 2 3 65 : 29 35

4. SK Dolní Chabry 16 10 1 5 52 : 26 31

5. Sokol Lochkov 16 7 3 6 39 : 41 24

6. SK Střešovice 1911 B 16 6 4 6 27 : 36 22

7. SK Čechie Uhříněves 16 6 3 7 38 : 32 21

8. SK Modřany 16 6 2 8 49 : 48 20

9. FK Újezd nad Lesy 16 5 4 7 39 : 46 19

10. Slovan Kunratice 16 4 5 7 25 : 31 17

11. SK Ďáblice 16 5 2 9 31 : 42 17

12. FK Loko Vltavín a.s. 16 4 3 9 30 : 49 15

13. Spartak Hrdlořezy 16 4 2 10 43 : 64 14

14. TJ Březiněves 16 2 1 13 16 : 75 7

Mladší dorost – 1. třída
1. SK Střešovice 1911 B 13 11 1 1 76 : 26 34

2. SK Union Vršovice 13 9 2 2 71 : 28 29

3. SC Xaverov Horní Počernice o.s. B 13 6 3 4 39 : 33 21

4. Sokol Kolovraty 12 6 2 4 32 : 35 20

5. SC Olympia Radotín 12 5 3 4 48 : 38 18

6. FCPK (U17) 13 5 3 5 41 : 31 18

7. SK Modřany 13 4 4 5 35 : 29 16

8. SK Praga Vysočany 12 4 3 5 25 : 36 15

9. SK Ďáblice B 12 4 3 5 27 : 46 15

10. FC Háje Jižní Město B 12 2 3 7 24 : 44 9

11. SK Hostivař 12 2 3 7 23 : 49 9

12. Slovan Bohnice 13 1 2 10 15 : 61 5

Starší žáci – 2 třída
1. FCPK (U15) 13 11 1 1 62 : 11 34

2. FK Admira Praha C 12 11 0 1 94 : 20 33

3. FC Nebušice 13 8 0 5 54 : 39 24

4. SK Aritma Praha C 13 7 0 6 36 : 28 21

5. FK Loko Vltavín a.s. B 13 6 3 4 51 : 44 21

6. Sokol Lochkov 12 6 1 5 36 : 37 19

7. SK Modřany B 13 6 1 6 37 : 39 19

8. 1. FC Barrandov 12 5 1 6 42 : 57 16

9. Sokol Troja 12 4 2 6 41 : 28 14

10. Slovan Bohnice B 13 4 1 8 36 : 45 13

11. Ambassadors FC Praha 12 2 0 10 20 : 90 6

12. Sokol Bílá Hora 12 0 0 12 7 : 78 0

Mladší žáci – 1.třída
1. FK Admira Praha C 12 11 1 0 105 : 28 34

2. SK Motorlet Praha D 13 9 0 4 68 : 53 27

3. FK Meteor Praha VIII D 12 8 1 3 79 : 44 25

4. SK Čechie Smíchov 13 7 1 5 64 : 72 22

5. TJ Sokol Stodůlky B 12 7 0 5 63 : 57 21

6. SK Union Vršovice 13 7 0 6 52 : 64 21

7. Jižní Město Chodov 13 6 1 6 59 : 61 19

8. FAA Zbura 13 5 1 7 80 : 72 16

9. SK Zbraslav 13 3 3 7 58 : 59 12

10. SK Aritma Praha C 12 3 2 7 41 : 59 11

11. FCPK (U13) 13 3 0 10 34 : 94 9

12. Sokol Cholupice 13 1 2 10 33 : 73 5

Starší přípravka
1. FCPK (U11) 11 9 1 1 344 : 123 28

2. FK Loko Vltavín a.s. 10 9 0 1 378 : 92 27

3. FK Řeporyje-Praha 5 10 7 1 2 244 : 185 22

4. FC Zličín 11 6 0 5 290 : 250 18

5. SK Dolní Chabry 11 5 0 6 226 : 260 15

6. SK Praga Vysočany 10 4 0 6 231 : 270 12

7. TJ AFK Slivenec 10 4 0 6 231 : 276 12

8. SK Střešovice 1911 11 4 0 7 183 : 368 12

9. SK Třeboradice 11 3 0 8 189 : 311 9

10. TJ Sokol Řepy 11 1 0 10 173 : 354 3

Mladší přípravka
1. SK Praga Vysočany 10 9 1 0 438 : 166 28

2. FCPK (U9) 10 9 0 1 326 : 196 27

3. SK Zbraslav 10 8 0 2 368 : 202 24

4. TJ Březiněves 10 7 1 2 357 : 194 22

5. Sportovní Akademie Praha 11 6 0 5 266 : 306 18

6. TJ Sokol Řepy 10 4 0 6 229 : 307 12

7. FK Řeporyje-Praha 5 11 2 1 8 242 : 381 7

8. SK Střešovice 1911 11 2 1 8 190 : 420 7

9. FC Zličín 10 1 1 8 225 : 338 4

10. Sokol Lipence 11 1 1 9 249 : 380 4
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